UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

 Triển khai thực hiện Công văn 1966/UBND-NC ngày 09/4/2024

của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo

của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang

Thực hiện Công văn 1966/UBND-NC ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng

Chính phủ Trần Lưu Quang; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu

Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ,

cụ thể như sau:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc tổ chức quán triệt,

phổ biến Công văn 1966/UBND-NC ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh Đắk Nông

về việc triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ

Trần Lưu Quang đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị

mình quản lý; đồng thời, căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ triển khai về

Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở liên quan đến lĩnh vực được giao phụ trách

(Có văn bản kèm theo).

2. Giao Văn phòng Sở theo dõi, phối hợp với các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc kịp thời tham mưu Lãnh đạo Sở triển khai thực hiện có hiệu quả

Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở và

Công văn 1966/UBND-NC ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh Đắk Nông; đồng thời

rà soát, sửa đổi, bổ sung, thay thế các văn bản triển khai tại cơ quan, đơn vị

để đồng bộ với Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; cập nhật Thông báo này và các

văn bản có liên quan trên Trang thông tin điện tử của Sở; tổng hợp, tham mưu

Lãnh đạo Sở báo cáo kết quả thực hiện khi có văn bản yêu cầu.

3. Các nội dung khác, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

thực hiện theo Công văn 1966/UBND-NC ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh

Đắk Nông.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị

trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Sở Nội vụ (Báo cáo); PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Lưu: VT, VP(Th).

 Đặng Văn Tin

		2024-04-16T07:48:19+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:56:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:56:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:57:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!